
Kształcone kompetencje: obywatelskie,  prozdrowotne, ekspresja twórcza; inicjatywa i 

przedsiębiorczość, preorientacja zawodowa.  

Dedykowanie uczniom klas V-VIII. 

7 kwietnia  były dwa ważne święta: 

 

 – dbajmy więc o zdrowie, śpijmy, jedzmy, ćwiczmy w 

domu,  

 - pamiętajmy i doceniajmy ludzi, którzy z 

ogromną cierpliwością, poświęceniem dbają o nasze zdrowie i przynoszą ulgę w 

cierpieniu. 

 

 Pomyśl kto zajmuję się Tobą w szpitalu, przychodni, dzięki komu możesz tam 

bezpiecznie przebywać, funkcjonować, otrzymać pomoc. 

 

 Wejdź na „Mapę Miasta”, znajdź placówki medyczne, poczytaj o zawodach, kliknij w 

link : https://mapakarier.org/city 

 

 A teraz spróbuj ułożyć życzenia  „przelej” na papier słowa, które w tym dniu 

chciałbyś złożyć pracownikom służby zdrowia. (załącznik 1) 

 

 Proszę Cię również o pracę .  

Narysuj proszę , to co chciałbyś dać personelowi szpitala, przychodni, od siebie,  

„pracę od serca” ( załącznik 2) możesz zrobić kilka prac.: 

 doceniam własną .., 

 taka jest najcenniejsza…, wkładasz w nią swój czas i pomysły…, 

 może być ona wykonana na komputerze,  

 ważne żeby to był Twój autorski projekt …. 

 

 Jak zdaży się sposobność przekaż je personelowi w szpitalu, przychodni, sprawisz im 

dużą radość. 

 W załącznikach znajdziesz kartki na Twoje pomysły i  „pracę od serca”  . 

 

 Dla dalszych inspiracji umieszczam zdjęcie zrealizowanych serduszek z masy solnej, 

które zrobiliśmy w zeszłym roku w Klinice Neurologii, Eplileptologii i Immunologii. 



Potrzebujesz: mąki, wody i soli, kliknij w link poniżej: 

https://www.youtube.com/watch?v=ljIP06Xfbpg 

Możesz suszyć swoje dzieła  około dnia  na wolnym powietrzu lub w piekarniku w 

temperaturze pomiędzy 50 a 100 stopni. Czas suszenia wyrobów z masy solnej w piekarniku 

zależy od grubości zrobionego serduszka.  

Następnie użyj farb plakatowych lub akrylowych, i znów zostaw serduszka do wyschnięcia. 

Suche serduszka , możesz przykleić do przygotowanych wcześniej twardych karteczek, do 

klejenia warto użyć Wikolu lub kleju na gorąco. 
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Załącznik 1      

  



Załącznik 2   

 

  



  

 

  



  

 

  



  

 

  



dodatkowa kartka  


